1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022/SME

MARIZA COSTA, PREFEITA DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 008/2022/SME, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000198 ALINE CARVALHO SOUZA DEFERIDO(A)
000218 JOSIELI BANCK DEFERIDO(A)
000239 VIRGÍNIA MARTINS RODRIGUES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física I
Inscrição Candidato Situação

000219 RENATO CARDOSO JACINTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física II

Inscrição Candidato Situação
000154 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor Auxiliar de Ensino Fundamental I
Inscrição Candidato Motivo

000047 GISLAINE BARBOZA LOPES Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Infantil I
Inscrição Candidato Motivo

000115 GISLAINE BARBOZA LOPES Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Urubici, 03 de novembro de 2022

MARIZA COSTA

Prefeita Municipal